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1. ReaAUAtvULLASaVTU WovonUaslavans WULUUKLALE (STIAWLAL)
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Aaa tRanAKlaunvAundoeAuldtvdosnu KSatnanuliuinnaarinoawnsariid
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1. Moslidwsulisaaus:avAliomsriaviigotitiu

2. MosliuoavouandaksuglaunvndeKivaalauMvsssual (Kthundthma / 13aaKwy)
irihdu nsaiRmudoKtvERLAUNYS NS (KTunEIBUWL) KivEoLGun1vNa (Kthunauavaa) uasdov
AstauMviuwsaungusnos 5u55c1f]us:a\)ﬁLvTiomsn'a\)Lr‘iao ToslulioakNeGey Ko LonanstadouTew
(RoAUNSURoUYInMSTEKIVARIGUNVELALAUY KINTUKUA1SaUlGTovIAaeSIEABU duasI9AU
Wdov NvilvUs=NATNg (dunv) Loan wa: dvussinaA (Uanemv) s ldnsaitafian nusen
yoavouAN3lUSUAnBaUANURaWaNaAR:IFadUtUdoUT TUsdoutadauriv
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4, NvUSBNUaavauUAN3ISURBOUATEK B NAURAWANATUNNSA:NOTD UUana AL
ki LauRKUVELGUNY LauA3ET Ladua Weldlunisoavdotnsoviu unsaiftinnoviRes K30
WUAITIGAVKKIVELAUNY Uas Kh3TWNTEAUNMYUSBNWSoUMsths:IDuTadKEodouRLKED
AVKUQ

5. NYUSENYeavaUANSIUNSIUALULUAYSIEAISMSLAUNVMIALIKIN:A LRDTE
d00Ad2VNU anuMsal AJOINIA Ua:Loal €U SURLAUNYOSVTOVUSINARLAUNMY AVE NMVUSENo:
mtiviivaouUasang wa: Us:lgyslivavanmiduaigy

6. NMvusEnuoavauaN3lUSURauautionUIEEKBKSoTEoNel0 AWTUTLYevArovIRYD
AWTARQINAUANUEYNIVUSEN WU AUssSUBd Msdatoa MsUaKyavIu MSUFIE aUTIHKa ADW
WBulos AUGYKIEKSaLEEKIEUOVALUNTS: ADWETE WagULWaY K§onsuSAsyavaIumsiu
Kaaa3de3du Wudu

7, 5051AUSMSTAULEUDNSASUANIUABULBUASICNVUSEINA U SURNVUSENLEUDSIAN
avdiu MYUsEnuaavauan3tUMSUSUSIANANUSASIALEU TunsaiiinsWagULavaasILanUEgULSU
ascvus:INA AGD 1rZovTu AMEtTu AmMEautu AUs:AUAZaIMSTU MSWAgULUEVIAED
0u a4 Afdunuaviiu

8. UAANAA WUAVIU KSadounuyavnvusen WosunolumstiAdayeyniag unuusen
Buudbionansavuulaggisuoyevussnmauriiu

9. UnroviAigadiovdnouwoutumstaunvonNAUs:Ms KINAAKOAN3Fe109 S:KIWsoMs
LGUNY SUITEKOALRYITOVAUNIVUSEN 91A 3 TUMU HaaUBAuRTUaWNSaAIUAUTA UdALKTioMS
AOUAULLASAOKUIY NMYUSEN0:SUROBaUAUATNDSIaW =doURUSBNGVTIUTAB S-UANVAAIEYNY
USEN K3o0:dovins:mude nnavuARAMUKaNUZUGNGU

10. Aau=NoST 1OUMSETS:ATETNENVKLALUUKATIOAUAIUNUUSBNATASUNSSUSOVDEY
andov U Us:tnAua1smy douwadousoviusunsuonsibudevriovineodulduiumuulouisuoy
UsstnAuanemviiueg asedniulidevnstdusnisadoutadountv tsnseilafmu o:iawisaAuid
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Website: www.siamtravelmart.co.th
Line Official: @siamtravelmart

Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161
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@siamtravelmart

Line Add Friend

f3919 Tugvenn waWa:aan
Tndov ussldgoga 5 gunsai

. 1GB/Day 2GB/Day. 3GB/Day, 5GB/Day UNLIMITED/Day,
Region —
Price Price Price Price Price
Japan
Korea 200.-
Taiwan - - - -
Singapore
: - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - =
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

ADWAUASDVUA:DILDUIBUIDWS: AusiY
Coverage and Sum Insured
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uHUADUWSISUBW Comprehensive Plan

Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/24vu.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6vu.
Fogalutiiu 4,000

1,000/6uu.
gvgaluiiu 4,000

1,000/6vU.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vu.
goaaluiiu 4,000

1,000/8u/dj/ga
gvgaluiiiu 8,000

¢ JwdubuWs:AuseMUTD 1. UDVANLDIYS:K3 L 66 - 85 U d:10u 50%

* yovSWdUBULWS:AUsTiBmUAs:YISlUMsIv AolidusgiuusuiiEon

¢ SwdubuWstAuismudd 1. vavRNlNgs:K 6 1ddu - 10 U oa1lu 50%

vavwuBuWs:fusisdivdunazgogaliitiiu 1,500,000 uin

szmanliidunses

[ - s - -l - - - -l
i, 33, Ao, inwdmile, ganumile,
nigean, snsnudylands, a1a190udg

dszmaunsuunar, asnsuigussansugduan

~ &

ddondsiaudilalus:

** Suds:nusislas USUN SudadnAus:iune 91na (Uksu)

ua: AUSMS YoV USUN agnunsiwamsn 3ifia Seusssuad

o Jsziu 5

symsouAndoUs:iu uov USEN SudainAus:Ausdie Sina (Ukisu)

Tagasv ua: 1ouly Hulla

j il USUN Buda

i1u USUN SulaAAUs:Nusie Sina (uksu)
Jiia (umsu) fkuariitiu

Premium

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24u0.
gogaluiiiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000
AsaUAqU

300,000

300,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
gvgaluiiu 8,000

2,000/6vW.
gogaluiiu 8,000

2,000/6v0.
gogaluiiu 8,000

2,000/6vu.
gvgaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/ya
gvgaluiiu 40,000
3,000

3,000

15,000

50,000

Sudu
Sutdumv

1-4 5u
5

O O®© N O

Ultimate |

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24v0.
gogaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsDUAQU

500,000

500,000

4,000/6vu.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vW.
gvgaluiiu 16,000

4,000/6vW.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vw.
gvaaluiiiu 16,000

4,000/6uvu.
gogaluiiiu 16,000

5,000/8u/¢/a
gvgaluiiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

MM
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

= L )
@siamtravelmart

Line Add Friend

e L
@siamtravelmart

wasdacio

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s1A/ru (un)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Uktimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



